
 توضیحات دانشگاه شریف 
درباره قطع همکاری با شریفی زارچی

روابط عمومی دانشگاه صنعتی شریف اطلاعیه‌ای درباره 
حواشی تصمیم اخیر هیئت جذب درباره قطع همکاری با 
علی شریفی‌ زارچی منتشر کرد که به نوعی اولین واکنش 

رسمی دانشگاه نسبت به این اتفاق محسوب می‌شود.
در اطلاعیه روابط عمومی دانشگاه آمده است:

آقای دکتر علی شریفی زارچی از سال 1395 همکاری 
خود را به‌عنوان عضو هیئت علمی پیمانی با دانشگاه 
شروع کردند و سقف پنج دوره سالانه عضویت پیمانیِ 
ایشان، در تاریخ 1400/11/16 به پایان رسید. طبق 
مقررات، عضو هیئت علمی پیمانی، پس از گذشت 
پنج سال، در صورت تمایل به ادامه همکاری، باید 
جهت تبدیل وضعیت استخدامی از پیمانی به رسمی 
آزمایشی، نسبت به تشکیل پرونده علمی و درخواست 

تبدیل وضعیت اقدام کند.
دبیر محترم فعلی هیئت جذب دانشگاه نیز در تاریخ 
1401/06/05 نامه اخطار دیگری به ایشان نوشته و برای 
بار سوم تاکید نموده‌اند که عدم اقدام از جانب ایشان 
منجر به خاتمه همکاری می‌شود؛ با این حال اقدامی از 
سوی ایشان انجام نشده است. در این مدت و پس از آن، 
چندین بار مسئولین و همکاران دانشکده و دانشگاه نیز 

این موضوع را به ایشان متذکر شده‌اند.
دانشگاه تا یک سال پس از خاتمه قراردادِ پیمانی، 
مساعدت نموده و همچنان حقوق ایشان را پرداخت کرده 
است؛ به امید آنکه تذکرها موثر واقع شده و اسناد مالی 
پرداختی‌های ایشان نیز تسویه شود. نهایتاً، از ابتدای 
سال جاری، طبق روال موجود، پرداخت حقوق ماهیانه 
ایشان نیز قطع گردید؛ اما، علیرغم گذشت حدود پنج 
ماه، باز هم هیچ اقدامی از جانب ایشان برای پیگیری 
تبدیل وضعیت استخدامی و ارائه پرونده مستندات علمی 
مورد نیاز صورت نگرفت؛ لذا، موضوع در دستور جلسه 
مورخ 1402/05/28 هیئت جذب دانشگاه قرار گرفت 
و با حضور نماینده دانشکده بررسی شد؛ در بررسی  
موضوع و به استناد مکاتبه رئیس وقت دانشکده متبوع و 
سایر شواهد ارائه‌شده در جلسه، مشخص شد که ایشان 
علاوه بر عدم توجه به درخواست‌ها و اخطارهای هیئت 
جذب در 26 ماه گذشته، کاستی‌هایی هم در انجام 
بخشی از وظایف تعریف‌شده خود به‌عنوان عضو هیئت 
علمی داشته‌اند. نهایتاً، خاتمه همکاری ایشان با دانشگاه 
با اکثریت قریب به اتفاق آراء به تصویب هیئت جذب 

دانشگاه رسید.
این مصوبه در تاریخ 1402/06/04 به ایشان ابلاغ و در 
تاریخ 1402/06/05 به هیئت مرکزی جذب وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری ارسال شد. متاسفانه، ایشان پس از 
دریافت  مصوبه، در یک اقدام غیرحرفه‌ای و با استفاده از 
دسترسی‌های خود در فضای مجازی، مدعی شدند که در 
تاریخ 1400/12/23 از طریق یکی از سامانه‌های دانشگاه، 
درخواست تبدیل وضعیت استخدامی داده‌ شده است. در 
حالی که سامانه مذکور منحصراً برای درخواست ترفیع 
سالانه و تمدید قرارداد اعضای هیئت علمی پیمانی در 
پنج سال اول است و برای تبدیل وضعیت استخدامی نیاز 
به تشکیل پرونده فیزیکی و ارائه همه مستندات مورد نیاز 
است و به همین سبب درخواست مورد اشاره، حتی در 

دانشکده نیز بررسی نشده بود.
درخواست‌های ادعایی ایشان، پس از تاریخ صدور رأی، 
تنها می‌تواند در مرحله تجدیدنظر که در قوانین مربوطه 

پیش بینی شده است مورد بررسی قرار گیرد. 
در تکمیل موارد فوق‌الذکر عنایت به موارد زیر ضروری 

است:
1- تلاشِ دانشگاه صنعتی شریف حرکت در مرزهای 
دانش و فناوری و حل مشکلات علمی/فناوری جامعه 
است. این مهم تنها با استفاده از ظرفیت منحصربفرد 
اعضای محترم هیئت علمی و دانشجویان مستعد انجام 
می‌شود و دانشگاه وظیفه خود می‌داند حداکثر مساعی 

خود را در نگهداشت و تعالی ایشان به‌کار گیرد.
2- سوابق آموزشی، پژوهشی، اجرایی، اجتماعی و 
صنعتی هر یک از اعضای هیئت علمی دانشگاه، زمانی 
در روندهای استخدامی و ارتقاء علمی، قابل استناد از 
سوی فرد و بررسی از سوی دانشگاه است که به انضمام 
تشکیل پرونده علمی، به دانشگاه ارائه شود تا نقش این 
عضو هیئت علمی در یکایک مستندات علمی ارائه‌شده، 
توسط کمیسیون‌های تخصصی مربوطه مورد بررسی و 
ممیزی قرار گیرد. در غیر اینصورت، این سوابق فارغ 
از میزان اعتبار، تاثیری در وضعیت اداری-استخدامی 
و یا ارتقاء علمی ایشان ندارد. این فرآیند، یک فرآیند 
حرفه‌ای، مرسوم، و تخصصی در عموم دانشگاه‌ها است 
و در مورد تک تک اعضاء هیئت علمی به‌صورت یکسان 

اجرا می‌شود.
3- فرآیند فوق‌الاشاره در رابطه با آقای دکتر علی شریفی 
زارچی، صرفاً در قالب وظایف دانشگاه، آیین‌نامه‌ها و 
چارچوب‌های انضباط کاری؛ و مستقل از اظهارنظرهای 
سیاسی اشخاص و نهادهای بیرونی دانشگاه صورت گرفته 
است. اظهارنظر رسانه‌ای اشخاص حقیقی و حقوقی غیر 
مسئول و نامرتبط با ساحت محیط‌های علمی، در خارج از 
دانشگاه، تاثیری بر جایگاه و عملکرد هیئت اجرایی جذب 
دانشگاه  نداشته و ضروری است این اشخاص منویات 

خویش را با این فرآیند درون دانشگاهی ممزوج ننمایند.
4- عضو هیئت علمی در دانشگاه به کسی اطلاق 
می‌شود که صرفاً از طریق فراخوان عمومی وزارت 
متبوع به هیئت جذب دانشگاه معرفی و فرآیند مربوطه 
را در درون دانشگاه طی نموده و تاییدیه‌های لازم را از 
نهادهای مصرح در قانون اخذ کرده باشد. دانشکده‌ها و 
مراکز آموزشی دانشگاه، در هر نیم‌سال تحصیلی، ممکن 
است برای رفع نیازهای آموزشی خود، افرادی را برای 
ارائه یک درس، به‌صورت موقت و به‌عنوان استاد مدعو، 
دعوت به همکاری نمایند که این موضوع در چارچوب 
اختیارات قانونی ایشان است و ارتباطی با فرآیندهای 
هیئت جذب دانشگاه ندارد. اطلاق عنوان »استاد دانشگاه 
صنعتی شریف« به برخی اشخاص که در هر نیم‌سال 
تحصیلی به‌عنوان استاد حق‌التدریس مدعو به دانشگاه 

دعوت می‌شوند، به هیچ عنوان صحیح نمی‌باشد. 
5- دانشگاه صنعتی شریف، به‌عنوان پرافتخارترین دانشگاه 
کشور، اتهامات و هجمه‌های اخیر علیه این نهاد علمی را 
که باعث تحت‌الشعاع قرار دادن روند جاری فعالیت‌های 
آموزشی و پژوهشی آن می‌شود، مردود دانسته و از‌ همه 
فرهیختگان انتظار دارد، ضمن بیان نکات دلسوزانه خود، 
از دامن‌زدن به حواشی یا بیان مطالب غیرکارشناسی یا 
غیرمستند، که ممکن است باعث انحراف افکار عمومی و 
صدمه‌دیدن سرمایه‌های علمی کشور شود، پرهیز نمایند.

درنگ
رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای 
هیأت دولت با تقدیر و تمجید از عملکرد خوب و قوی دولت 
در برخی بخش‌ها از جمله »کارهای زیربنایی«، »رشد 
شاخص‌های کلان اقتصادی« و »سیاست خارجی«، گفتند: با 
وجود کارهای اساسی تحسین‌برانگیز دولت، متأسفانه مسائل 
معیشتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است؛ 
لازم است تورم نامطلوب دو رقمی، هرچه ممکن است کاهش 
یابد و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم ، 
ثبات نرخ ارز ورشد تولید؛ به عنوان شاخص‌ های مهم در همه 
تصمیمات و اقدامات دولت از جمله در برنامه هفتم توسعه، 

مورد توجه کامل قرار داشته باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در سالروز 
شهادت شهیدان رجایی و باهنر و به مناسبت هفته دولت 
انجام شد، جلب رضای الهی و کار برای مردم را دو ویژگی 
اساسی این دو شهید بزرگوار خواندند و گفتند: رجایی و 
باهنر با جهت‌گیری‌های الهی و انقلابی، کار برای مردم را 
هم باعث جلب رضای الهی می‌دانستند و این هدف اساسی 
بر همه فعالیت‌ها، انتصابات و کارکردهای آنان سایه‌افکن بود؛ 
بنابراین، اسم رمز همه دولت‌های نظام اسامی باید کسب 

رضای الهی و کار برای مردم باشد.
ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت‌ها با گرایش‌ها 
و توانمندی‌های مختلف، کمک به قوه مجریه را وظیفه‌ای 
همگانی برشمردند و افزودند: عملکرد دو ساله این دولت، 
موجب تقدیر و تمجید است اما متأسفانه به علت نارسایی در 
زبان رسانه‌ای دولت، فعالیت‌های خوب آن، به اندازه لازم و 

شایسته به اذهان مردم منعکس نشده است.
رهبر انقلاب در تشریح برخی کارهای قوی دولت در بخش 
اقتصاد به رشد شاخص‌های کلان از جمله رشد اقتصادی به 
خصوص در بخش صنعت، افزایش رشد سرمایه‌گذاری، کاهش 
رشد نقدینگی، کاهش بیکاری، کاهش ضریب جینی و افزایش 
صادرات اشاره کردند و افزودند: تقویت نظام مالیاتی، افزایش 
محصولات پتروشیمی و کارهای ارزنده در زمینه نفت و گاز 
و راه‌اندازی چند هزار کارگاه تعطیل یا نیمه‌تعطیل از دیگر 
اقدامات قابل تقدیر دولت است که البته اثرگذاری افزایش 
شاخص‌های کلان اقتصادی و اقدامات زیربنایی در زندگی 
مردم، نیاز به گذشت زمان دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در 
علت‌یابی انعکاس ضعیف اقدامات خوب دولت در جامعه، دو 
نکته را بیان کردند: اول؛ ضعف اطلاع‌رسانی هنرمندانه دولت 
و دوم؛ مشکلات معیشتی از جمله گرانی شدید برخی مواد 
غذایی و گرانی مستأصل‌کننده در بخش مسکن که باعث شده 

همچون غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت شود.
رهبر انقلاب کارهای دولت در بخش‌های مدیریتی را هم مهم 
دانستند و گفتند: حضور در بین مردم و مواجهه مستقیم و 

صمیمی و متواضعانه با آن‌ها، بسیار با ارزش است.
ایشان افزودند: ما حق نداریم از جایگاه بالا و متکبرانه با مردم 
حرف بزنیم؛ زیرا ما اصلا کسی نیستیم و آنچه هست متعلق 
به مردم است و اگر مسئولیتی هم به ما داده شده، اولا مردم 

داده‌اند و ثانیا برای خدمت به مردم است.
رهبر انقلاب،‌ساده‌زیستی،‌ مواضع انقلابی، روحیه جهادی و 
بکارگیری جوانان در رده‌های گوناگون مدیریتی را از دیگر 

کارهای تحسین برانگیز دولت خواندند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فعالیت‌های دولت در بخش سیاست 
خارجی از جمله سیاست ارتباط با همسایگان را بسیار خوب 

خواندند و گفتند: باید با هیچ همسایه‌ای مناقشه‌ای نداشته 
باشیم و اگر مناقشه‌ای هم هست،‌ تبدیل به همکاری شود که 

گام‌هایی در این زمینه برداشته شده که باید ادامه یابد.
ایشان ارتباط با همه دولت‌هایی که مایل به ارتباط با ایران 
هستند )به جز استثنائاتی معدود( را از دیگر سیاست‌های 
درست دولت سیزدهم برشمردند و گفتند: عضویت در دو 
پیمان بین‌المللی نیز کار بسیار مهمی بود که نشان می‌دهد 
کشور در وضعی قرار دارد که مؤسسان پیمان‌های بین‌المللی 
راغب و گاهی مُصرّ به ارتباط با ایران هستند و بر اساس 
محاسبات خود و با توجه به واقعیات ایران، ارتباط با کشورمان 
را لازم می‌دانند. ایشان با اشاره به ضرورت افزایش کمّی و 
کیفی کارهای خوب دولت در بخش فرهنگی، با اشاره به یک 
نکته مهم گفتند: فاصله بین واقعیت‌های کشور و عملکرد 
دولت و تلقّی مردم از واقعیت‌ها، خیلی زیاد است که باید با 

استفاده از کارشناسان خبره، این فاصله را کم کنید.
بخش سوم سخنان رهبر انقلاب در دیدار با رئیس جمهور و 

هیأت دولت به بیان تذکراتی مهم اختصاص داشت.
ایشان بار دیگر اولویت اصلی کشور را اقتصاد و فرهنگ 
خواندنند و درباره شعار سال گفتند: مهار تورم هم با رشد 
تولید حاصل می‌شود بنابراین رشد تولید مهمترین کار است 

و باید در صدر توجهات باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حمایت از تولید و برداشتن موانع سر 
راه تولیدکنندگان را دو راهکار اساسی برای رشد تولید بیان 
کردند و افزودند: حمایت‌های قانونی، سهل شدن فعالیت‌های 
تولیدی، حمایت‌های مالی و تأمین منابع در حدی که وظیفه 
دولت است و حمایت فرهنگی یعنی ترغیب مردم به استفاده 

از محصولات داخلی مهمترین راههای رشد تولید است.
ایشان افزودند: البته باید مراقب بود که بر خلاف برخی 
دوره‌های گذشته، منابع ارزی و ریالی اختصاص داده شده به 
تولید سر از کارهای دیگر درنیاورد و برخی اشخاص »بازیگر 
با مسائل و اطلاعات اقتصادی« با استفاده از گریزگاه‌ها، 

سودهای کلان نامشروع به جیب نزنند.
رهبر انقلاب، پشتیبانی تجارت خارجی از تولید داخلی را از 
دیگر راههای مهم رشد تولید دانستند و گفتند: یک بخش 
تجارت خارجی به تنظیم بازار مربوط می‌شود اما در بخش 
دیگر باید کاری کرد که تفاهم‌ها و قراردادها با کشورها در 
نهایت، باعث صادرات تولیدات داخلی و واردات سرمایه یا 

کالاهای اساسی به کشور سرمایه‌ای شود.
ایشان تشخیص بموقع نیازهای کشور را هم کاملًا ضروری 
خواندند و گفتند: اگر نیاز کشور به یک کالا بموقع تشخیص 
داده نشود و نزدیک مرحله بحرانی به ناچار و دستپاچه شروع 

به واردات کنیم، طبعاً دچار مشکل می‌شویم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی از خرید بیش از ۱۰ 
میلیون تن گندم در سال جاری افزودند: اگر از تولیدکنندگان 
دیگر اقلام کشاورزی و تولیدکنندگان صنعتی- معدنی و 
خدماتی هم حمایت شود، قادرند نیازهای کشور را تا حد 

فراوانی تأمین کنند.
رهبر انقلاب در تذکر بعدی با اشاره به تکالیف دولت در 
برنامه هفتم، از دولت خواستند در همه کارها و تصمیم‌های 
اقتصادی چند نقطه مهم و قابل سنجش مانند عدالت، کاهش 
فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد 
تولید را مراقبت و رعایت کند و تصمیم‌های اقتصادی با 
توجه به تأثیر آنها بر روی این شاخص‌ها گرفته شود. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای مسئله معیشت مردم را مسئله‌ای بسیار مهم 
برشمردند و افزودند: مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن 
و اجاره‌خانه باعث می‌شود همه کارهای خوب و پر زحمت 
دولت تحت‌الشعاع قرار گرفته و از چشم‌ها دور بماند. ایشان 
هدف اصلی از تحریم‌ها را معیشت مردم و گروگان گرفتن آن 
دانستند و گفتند: در زمینه رفع تحریم‌ها کارها و مذاکراتی در 
حال انجام است که در جای خود درست و محفوظ است اما 
به موازات آن باید خط خنثی کردن تحریم‌ها دنبال شود که 

مهم‌ترین شاخص آن، کاهش تورم است.
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به آمارهای مسئولان درباره 
کاهش تورم از ابتدای دولت، خاطرنشان کردند: این کاهش 
خوب است اما کافی نیست چرا که استمرار تورم دو رقمی 
برای چند سال پیاپی نامطلوب است و باید تلاش کرد هر 
قدر ممکن است کم شود. ایشان، به سرانجام رساندن کارها 
و طرح‌های زیاد نیمه‌تمام، حل مسئله ناترازی بانکها، مقابله 
با دلالی و واسطه‌گری را از جمله اقداماتی خواندند که اجرای 

آنها تأثیر سریعی در کاهش تورم خواهد داشت.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، شناخت 
فرصتهای ارتباطی با کشورهای مختلف و استفاده بهنگام از 
آنها را ضروری خواندند. ایشان با اشاره به اسناد همکاری 
متعدد و طولانی مدت دولت با بعضی از کشورها، به نتیجه 
رساندن این اسناد و توافقات را ضروری دانستند و گفتند: 

تفاهم‌ها و توافق‌ها نباید صرفاً روی کاغذ باقی بماند.
رهبر انقلاب با اشاره به تلقی برخی عناصر سیاسی که تعامل 
با دنیا را در ارتباط گرم و صمیمی با چند کشور غربی محدود 
می‌دانند، گفتند: این نگاه، غلط، ارتجاعی و مربوط به ۱۰۰ 
سال پیش است که چند کشور اروپایی همه کاره دنیا بودند 
اما امروز باید آن نگاه کهنه و مرتجعانه را کنار گذاشت و 
درک کرد که ارتباط با دنیا یعنی ارتباط با آفریقا، آمریکای 
جنوبی و آسیا که منابع عظیم ثروت‌های انسانی و طبیعی 
هستند، ضمن اینکه ملاک ارتباطات بین‌المللی، منافع و عزت 
ملی است و در ارتباطات، هم سلطه‌گری و هم سلطه‌پذیری 
نباید وجود داشته باشد.ایشان همچنین در بیان چند تذکر 
دیگر خطاب به دولتمردان گفتند: زیّ مردمی را که بسیار با 
ارزش است حفظ کنید و همچنین هر چه می‌توانید گفتگو با 

نخبگان و صاحب‌نظران را افزایش دهید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور مسئولان در دانشگاهها 
برای شنیدن حرف‌های دانشجویان و اساتید و همچنین 
بیان و انتقال نکات لازم به آنها را ضروری دانستند و افزودند: 

دانشجویان و اساتید و نخبگان افراد آگاهی هستند اما از 
کارهای بسیار زیاد انجام شده در کشور اطلاع کافی ندارند 

که مشاهده پیشرفت‌ها می‌تواند اطلاعات آنها را کامل کند.
ایشان زمینه‌سازی برای مشاهده پیشرفت‌های عمومی کشور 
را ضروری دانستند و گفتند: یکی از نقاط امید دشمن برای 
ستیزه‌گری با ایران، دانشگاهها است که حضور مسئولان در 

دانشگاه، آن برنامه را خنثی می‌کند.
»کارآمدسازی فعالیت‌های رسانه‌ای دولت« تذکر بعدی رهبر 
انقاب بود که در این زمینه گفتند: برای هر اقدام مهم، یک 
پیوست تبلیغاتی روشن لازم است مثلًا در قضیه حذف ارز 
ترجیحی که کار لازمی بود، باید به صورت روشن، علت این 

کار و فواید و آثار آن برای مردم تبیین می‌شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استفاده از خرد جمعی 
در کارها، افزودند: سخنان، آمارها و وعده‌های مسئولان دولتی 
باید انسجام داشته باشد نه اینکه دستگاهها آمارها و وعده‌های 

یکدیگر را رد کنند یا غیرعملی بدانند.
ایشان در آخرین نکته، دولتمردان را به بی‌اعتنایی به 
جوسازی‌ها و حاشیه‌ها توصیه کردند و گفتند: ممکن است 
عده‌ای با فعالیت شدید در فضای مجازی به دنبال جنجال 
برای جلوگیری از یک اقدام دولت یا تحمیل اقدامی به دولت 
باشند اما اگر آن تصمیم یا اقدام شما، سنجیده و اندیشیده 
شده است نباید به جنجال‌های گروههای فشار توجه کنید 
بلکه با توکل به خدا گام‌ها را محکم و با پیگیری کامل بردارید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان ابراز امیدواری کردند 
به توفیق الهی موفقیت‌های دولت در مدت باقیمانده از 

مسئولیت، مضاعف باشد.
در ابتدای این دیدار، رئیس‌جمهور با بیان گزارشی از چالش‌های 
پیش روی دولت در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کسری 
بودجه و کمبود کالاهای اساسی به برشمردن رویکردها و 
اقدامات دولت برای عبور از موانع اشاره کرد و گفت: رشد ۴ 
درصدی تولید در دو سال پیاپی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ 
درصد، رونق بی‌سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز 
و حل کامل مشکل باقی ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات 
روی آب، برنامه‌ریزی برای حل ۲۲ هزار مگاوات ناترازی 
برق، تدبیر دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل ۳۵۰۰ 
روستا، افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش گاز، 
برنامه‌ریزی برای اصلاح نظام بانکی، کاهش رشد نقدینگی از 
۴۰ درصد به ۲۷ درصد، تمرکز بر روی اصلاح نظام و ساختار 
بودجه، افزایش ۱۵ هزار تخت بیمارستانی از ابتدای دولت، 
پوشش فراگیر بیمه سلامت، رشد کمّی و کیفی شرکت‌های 
دانش‌بنیان، افزایش ۵۹ درصدی مدال‌آوری جوانان ورزشکار 
کشور، فعال شدن سامانه‌های شفافیت برای پیشگیری از بروز 
فساد، ورود ۸ میلیون گردشگر خارجی به کشور، بیش از 
۱۰ میلیون تن خرید تضمینی گندم، هدف‌گذاری تولید ۱.۷ 
میلیون خودرو تا پایان سال، پیگیری مذاکرات رفع تحریم 
و در عین حال دنبال کردن سیاست همسایگی، حضور در 
ائتلاف‌های بزرگ جهانی و بازگرداندن اموال ملت ایران در 
کشورهای مختلف از جمله اقدامات و برنامه‌های دولت در 
این مدت بوده است. آقای رئیسی تمرکز دولت بر کار بی‌وقفه 
و پرهیز از درگیر شدن در حاشیه‌ها را سیاست دولت خواند 
و گفت: با کمک و مشارکت و نقش‌آفرینی خود مردم، پروژه 
دشمن برای منزوی کردن ایران در جهان و ناامید کردن مردم 

در داخل شکست خورد.
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گزارش
رهبر معظم انقلاب از عملکرد دوساله دولت سیزدهم تقدیر کردند 

همت برای معیشت مردم

با حضور رئیس جمهور برگزار شد

تشکیل جلسه قرارگاه زیست عفیفانه 
 با هدف بررسی اقدامات 

دستگاه‌های فرهنگی
قرارگاه زیست عفیفانه با هدف بررسی اقدامات انجام شده از سوی دستگاه‌های 

فرهنگی، با حضور رئیس جمهور تشکیل جلسه داد.
در جلسه قرارگاه زیست عفیفانه، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام شده 
از سوی حاضران، سید ابراهیم رئیسی بر ضرورت اقدامات فرهنگی در حل 
مشکلات و نیز استفاده کامل از ظرفیت‌های گروه‌های مردمی و اصناف تاکید 
کرد. رئیس جمهور حل مشکلات پیش‌روی دسترسی آسان آحاد مردم به 
پوشاک مناسب و تولیدات فرهنگی و هنری متناسب را از وظایف این قرارگاه 
برشمرد. در این جلسه گزارشی از ساخت مسکن ارزان قیمت و استیجاری 
برای جوانان نیز ارائه شد که رئیسی اجرای فوری تعهدات بانک مرکزی و 
وزارت راه و شهرسازی در این زمینه را خواستار شد. عملی شدن فوری 
تعهدات بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات ازدواج از دیگر دستورات رئیس 

جمهور در این جلسه بود.

طرح شفافیت قوای سه‌گانه بار دیگر 
توسط مجمع تشخیص رد شد

مجمع تشخیص مصلحت نظام برای چندمین بار پس از بررسی طرح شفافیت 
قوای سه گانه، اصلاحات انجام شده توسط مجلس را نیز مغایر سیاست های 

کلی نظام و سیاست های مصلحتی نظام تشخیص داد.
طرح شفافیت قوای سه گانه که چندین بار بین مجلس و شورای نگهبان رد و 
بدل شده بود بار دیگر در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی و مفاد مختلف 
آن با سیاست های کلی نظام و سیاست های مصلحتی نظام مغایر تشخیص 

داده شد.
در ابتدای جلسه بررسی این طرح آیت الله آملی لاریجانی در توضیح چرایی 
بررسی مجدد این مصوبه در جلسه امروز هیئت عالی نظارت مجمع، اظهار 
داشت: اسفند ۱۴۰۱می بایست در مهلت قانونی، برای سومین بار اصلاحات 
مجلس را در طرح شفافیت بررسی کنیم اما بودجه ۱۴۰۲ به دلیل اهمیت آن، 
در دستور کار قرار گرفت و با توجه به فوریت و فرصت کم رسیدگی به آن، 

فرصت رسیدگی به طرح شفافیت ممکن نشد.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اعلام اشکالات این مصوبه از 
سوی اعضای مجمع گفت: بعد از تصویب این قانون، هیئت دولت متوجه شد 
که این مصوبه در حوزه اجرا با مشکلات فزاینده ای مواجه است و برای دولت 
موانع ایجاد می کند. در واقع هیئت دولت، مرجع رسیدگی به مشکلات و مسائل 

کشور است و انتشار مشروح مذاکراتش، هم ممکن و هم به صلاح نیست. برای 
رفع این ایرادات راهکارهایی از سوی دولت مطرح و در نهایت با کسب اجازه 
از محضر مقام معظم رهبری تصمیم گرفته شد که هیئت عالی نظارت مجمع، 

مغایرت های این مصوبه را با سیاست های کلی، یکبار دیگر بررسی نماید.
محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این جلسه با اشاره 
به اینکه مجلس در مورد ایراد هیئت عالی نظارت و شورای نگهبان به ماده۳ 
)شفافیت مذاکرات مجمع تشخیص مصلحت نظام(، بر نظر خود اصرار ورزیده 
است، این موضوع به عنوان تشخیص مصلحت در صحن مجمع مطرح و 
رسیدگی شده است، پیشنهاد کرد: به استناد ماده ۳۶آئین نامه داخلی مجمع 
پیشنهادهای اصلاحی در خصوص سایر مواد مصوبه مجلس در صحن مجمع 

مطرح و تصمیم گیری شود.
آملی لاریجانی در این رابطه تصریح کرد: این پیشنهاد مسیر ساده تری را برای 
اصلاح اشکالات این مصوبه مطرح می کند لکن با آئین نامه مجمع منطبق 

نیست و نیاز به استجازه و اخذ مجوز از رهبر معظم انقلاب دارد.
در ادامه جلسه اعضای هیئت عالی نظارت که معاون حقوقی ریاست جمهوری 
نیز در آن حضور داشت، در خصوص نحوه ورود قانونی هیئت عالی نظارت 
و مجمع تشخیص مصلحت نظام به مصوبه »شفافیت قوای سه گانه و 
دستگاههای اجرایی و سایر نهادها« تبادل نظر کردند و پس از قرائت گزارش 
کمیسیون نظارت دبیرخانه مجمع؛ به اتفاق آرا مشخص گردید که مغایرت 
 های اعلام شده توسط هیئت در جلسه ۳ آبان ۱۴۰۱ در مواد ۱ تا ۴ به قوت 

خود باقی است. 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فلزات رنگین مهران شیرزاد درتاریخ 
1402/06/07 به شماره ثبت 617676 به شناسه ملی 14012528812 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش، واردات و 
صادرات ، فلزات رنگین ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشور ، اخذ وام 
و تسهیلات از موسسات مالی اعتباری و بانکهای کشور ، عقد قرارداد 
با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ، شرکت در مناقصات و مزایدات 
اعم از دولتی و خصوصی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان ری، بخش مرکزی، روستای غنی آباد، 
)سه راه سیمان(، بزرگراه امام رضا، خیابان طوس دوم، پلاک 12، مجتمع 
استوک خاوران )فاز2(، طبقه همکف کدپستی 1863114880 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهران شیرزاده دولق به شماره 
ملی 0059342412 دارنده 990000000 ریال سهم الشرکه آقای عباس 
شیرزاده دولق به شماره ملی 0076807479 دارنده 10000000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهران شیرزاده دولق به شماره ملی 
0059342412 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای عباس شیرزاده دولق به شماره 
ملی 0076807479 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های 
عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559912(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجارت تامین ایرسا درتاریخ 1402/06/06 به شماره ثبت 617603 به شناسه ملی 14012524287 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: تولید بسته بندی توزیع و پخش و فروش انواع مواد 
غذایی، تولید و بسته بندی انواع شیرینی جات و کیک و کلوچه، تولید انواع شیرینی جات کیک و کلوچه و انواع محصولات غذایی با نام تجاری دیگران 
و نام تجاری خود از طریق ظرفیت خالی کارخانه،تولید و بسته بندی انواع ارده کنجد و روغن‌ کنجد و روغنگیری انواع دانه‌های روغنی ، کره بادام زمینی 
و انواع مغزیجات ، انواع انرژی بار و محصولات وابسته و مربوط به کنجد و بادام زمینی و انواع مغزیجات، تولید و بسته بندی انواع روغن‌های خوراکی، 
بازرگانی و خرید و فروش مواد اولیه صنایع غذایی، صادرات و واردات انواع مواد غذایی، بازرگانی و صادرات و واردات و توزیع و پخش انواع کالاهای مجاز 
بازرگانی و کلیه کالاهای مجاز، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در بانک‌های داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، دریافت وام 
و تسهیلات بانکی بصورت ارزی و ریالی، تاسیس شعب داخلی و خارجی و اخذ و ایجاد نمایندگی داخلی و خارجی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اتابک، خیابان 
شهید خیرعلی عباسی، کوچه 8متری آزادی، پلاک 27-، طبقه همکف کدپستی 1797693961 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علیرضا سالاری به شماره ملی 0452398266 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای سیدنادر حسنی 
به شماره فراگیر 109495184854 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا سالاری به شماره ملی 0452398266 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدنادر حسنی به شماره فراگیر 109495184854 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، قراردادها، عقود 
اسامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559891(

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


